Le délai maximum pour la livraison, objet de la demande de consultation prévu par le Maître
d'Ouvrage est de Deux (02) mois.

5. Financement

Le financement est assuré par le Budget Communal, Exercice : 2023, Imputation : 222100

6. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de : 37 000 000 (Trente
Sept Millions) Francs CFA

7. Consultation du dossier de Demande de Cotation

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat particulier du Maire de la
Commune de Figuil dès Publication de l'avis de consultation. Contact : 222 39 70 17

8. Acquisition du dossier de Demande de Cotation